Honeywell

PPEHA

Socketline Connect DLD Gerate-Kombi,
STANDARD Basis reinweifl

Ausfiihrung des Schalters
Ausfiihrung der Steckdose
Montagerichtung
Befestigungsart
Montageart

Werkstoff

Farbe

Geeignet fiir Schutzart (IP)
Halogenfrei
Nennspannung
Nennstrom Steckdose
Geratebreite

Geratehohe

Geréatetiefe

PRODUKT DATENBLATT

Wechselschalter
SCHUKO
vertikal
sonstige
Unterputz
sonstige
weily

IP20

Ja

230V

16A
152mm
81mm

78mm

16.6.2021



Honeywell

PPEHA

Socketline Connect DLD Gerate-Kombi,
STANDARD Basis reinweifl

Socketline Connect DLD Gerate-Kombination, STANDARD Basis reinweil

bestehend aus: (von oben nach unten) Universalschalter (Aus-/Wechselschalter), 10 A 250 V , SCHUKO Steckdose mit Schraubklemmen,
2-polig, 10/16 A 250 V , mit erhdhtem Bertihrungsschutz, im 2 -fach Rahmen, mit Anschlusskabel und Wieland gesis GST 18
Steckverbinder, Kabellange 30 cm und luftdichter KAISER O-range Dose, Ausfiihrung vertikal

Bestellnummer Artikelnummer EAN
00076491 D 80.516/6611/672.02 S| GE30 LD V 4010105076493

PEHA Elektro GmbH & Co.KG

a Honeywell Company Tel.: 02353 9118 001

Daimlerstralie 4 Fax: 02353 9118 311

58553 HALVER mail: peha@honeywell.com

DEUTSCHLAND www.peha.de Anderungen vorbehalten. © Honeywell PEHA

2 16.6.2021



