

**Socketline Connect DLD Geräte-Kombi,  
STANDARD Basis reinweiß**

**PRODUKT DATENBLATT**



Ausführung des Schalters	Wechselschalter
Ausführung der Steckdose	SCHUKO
Montagerichtung	vertikal
Befestigungsart	sonstige
Montageart	Unterputz
Werkstoff	sonstige
Farbe	weiß
Geeignet für Schutzzart (IP)	IP20
Halogenfrei	Ja
Nennspannung	230V
Nennstrom Steckdose	16A
Gerätebreite	152mm
Gerätehöhe	81mm
Gerätetiefe	78mm

**Socketline Connect DLD Geräte-Kombi,  
STANDARD Basis reinweiß**

Socketline Connect DLD Geräte-Kombination, STANDARD Basis reinweiß  
bestehend aus: (von oben nach unten) Universalschalter (Aus-/Wechselschalter), 10 A 250 V , SCHUKO Steckdose mit Schraubklemmen, 2-polig, 10/16 A 250 V , mit erhöhtem Berührungsschutz, im 2 -fach Rahmen, mit Anschlusskabel und Wieland gesis GST 18 Steckverbinder, Kabellänge 30 cm und luftdichter KAISER O-range Dose, Ausführung vertikal

Bestellnummer	Artikelnummer	EAN
00076491	D 80.516/6611/672.02 SI GE30 LD V	4010105076493

---

**PEHA Elektro GmbH & Co.KG**

a Honeywell Company  
Daimlerstraße 4  
58553 HALVER  
DEUTSCHLAND

Tel.: 02353 9118 001  
Fax: 02353 9118 311  
mail: [peha@honeywell.com](mailto:peha@honeywell.com)  
[www.peha.de](http://www.peha.de)

Änderungen vorbehalten. © Honeywell PEHA